corroboravi. 

+ Ego Endsinus, archiepiscopus, almo «ancta* crucis 
vexillo. confortavi. 
f Ryo .Elfnes archipnesul, istud. datum libens con- 

solids 

jo Eyo Brvhtwold. episeopus. 
J | .Ethestan, episcopus 

Ryo Godwine, dux. 
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go Godeman, prespiter. 
go Karl, minister. 

Ego Ailfget, minister. 
Ego Alfwig, prefectus. 

Ego ilfwine, episcopus. 
Ego Grimkyl, episcopus. 
E 

E L3] 

Peay 

Ei t 

p 

Fee ee eee eee TTS S TESS ET 

igo Dudoca, episcopus. 
o Lyfing, episcopus. 

Brihtwine, episcopus. 
Eadnoth, episcopus. 
ZElthelwearda, abbas. 
Zlfwine, abbas. 

Siward, abbas. 
Wulfsige, abbas. 

Leofrie, presbyter. 
Siward, dux. 
Swegen, dux. 
Eadwold, presbyter. 
Hereman, presbyter. 
Leofric, presbyter. 
Osgod, miles. 

ZElfstan, miles. 
Esbern, miles. 
Lyfing, miles. 
Ordgar, miles. 
Odda, minister. 
Brihtrie, minister. 

Dodda ZEthelmer. 
Urki, minister. 
4Elfget, minister. 

o Wulfnoth, prefectus. 
Kinewerd, preefectus. 

go Thokig, minister. 
go AEthelwig, minister. 
go Leofric et Tofig, ministri. 
go Afwig, preefectus. 
go ZEthelmer, minister. 

8 

55 

AD. 1043. 
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JJ Ego JEthelric, minister. 
+- Ego Totig, minister. 
+- Ego Leofwine, minister. 
-- Ego Godsunu, minister. 
+ Ego Ulfkitel et /Ethelric, ministri. 

XLVIIIL—Quomodo Rez dedit. Athelhuniylo 
Hordwella. 

Iste vero Eadwardus rex totius Anglia, dum adhuc 
vitales carperet auras, cuidum fasallo suo Tata, 
JEthelhumflo dedit Hordwelle trium = manentium in 
puram et perpetuam elemosinam, et carta sua confir- 
mavit. Insuper et ei concessit ut quemcumque sibi 
vellet post decessum suum heredem facere de cadem 
terra, sine ulla contradictione facere posset, et hoc 

idem carta regis testatur. — C'ujus carta memoratus 
Tata .;Ethelumflus fretus munimine ipsam terram 
dedit Deo, beati Marii, et domui Abbendonia, et 

monachis ibidem Deo servientibus jin. puram ct per- 
petuum elemosinam ; et in. signum hujus donationis 
(sicut tunc temporis consuetudo. fuit,) cartam = regis, 
per quam totum jus suum quod in memorata terra 
habebat, super altare beati. Maris. Abbendonie. coram 

ipso rege et imnacenatibus suis, nemine donationi «Le 

contradicente, posuit. Cujus carte tenor hie est. 

XLIX.—Curta Regis Edwards de. Hor.lvll.4, 

Regnante in. perpetuum. Domino nostro. Jhe-u 
Christo, omnique seculari serie nine ulla Intermis- 

sione. omnibus momentia labente. 
Ego Eadward, nen meis meritis. exigentibus, Omni-